

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240108-ZL01

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 1. a 2.NP administr. přístavby - 1.etapa

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SVS 2000 spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

| | | | |
|---------------------|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 186 498,72 |
|---------------------|--|--|-------------------|

| | | | |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 186 498,72 | 39 164,73 |
| DPH snížená | 12,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 225 663,45 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20240108-ZL01

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 1. a 2.NP administr. přístavby - 1.etapa

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|-----------|--------------------|-------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | 186 498,72 | 225 663,45 | |
| 01 | Vícepráce | 449 764,61 | 544 215,18 | STA |
| 02 | Méněpráce | -263 265,89 | -318 551,73 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 1. a 2.NP
administr. přístavby - 1.etapa

Objekt:

01 - Vícepráce

KSO:

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel:

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SVS 2000 spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

449 764,61

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 449 764,61 | 21,00% | 94 450,57 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

544 215,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 1. a 2.NP
administr. přístavby - 1.etapa

Objekt:

01 - Vícepráce

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

449 764,61

| | |
|--|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 12 708,73 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 8 880,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 3 511,90 |
| 998 - Přesun hmot | 316,83 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 437 055,88 |
| 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí | 11 526,32 |
| 734 - Ústřední vytápění - armatury | 8 443,61 |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa | 32 954,41 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | 245 568,28 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 44 035,47 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 1 489,85 |
| 776 - Podlahy povlakové | 87 764,56 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 5 273,38 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 1. a 2.NP administr. přístavby - 1.etapa

Objekt:

01 - Vícepráce

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

449 764,61

| | | | | | | | | |
|------------|-----|-----------|--|-----|--------|-----------|------------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 12 708,73 | |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 8 880,00 | |
| 1 | K | 317944323 | Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů | t | 0,160 | 55 500,00 | 8 880,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944323 | | | | | |
| VV | | | 26,2*6,1*0,001 | | 0,160 | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 3 511,90 | |
| 2 | K | 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 10,000 | 86,30 | 863,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112 | | | | | |
| 3 | K | 975111321 | Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 6 do 8,5 kPa | m2 | 10,000 | 149,00 | 1 490,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 6 do 8,5 kPa zřízení | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975111321 | | | | | |
| VV | | | podchycení nosné stropní konstrukce po vybourání příčky před uložením ocelového nosníku | | | | | |
| VV | | | 10 | | 10,000 | | | |
| 4 | K | 975111322 | Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 6 do 8,5 kPa za první a ZKD den použití | m2 | 70,000 | 3,37 | 235,90 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 6 do 8,5 kPa příplatek za první a každý další den použití | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975111322 | | | | | |
| VV | | | 10*7 | | 70,000 | | | |
| 5 | K | 975111323 | Odstranění plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 6 do 8,5 kPa | m2 | 10,000 | 77,00 | 770,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 6 do 8,5 kPa odstranění | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975111323 | | | | | |
| 6 | K | 993211111 | Dovoz a odvoz systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí do 10 km včetně naložení a složení | m2 | 10,000 | 15,30 | 153,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Dovoz a odvoz systémových prvků pro podchycování konstrukcí včetně naložení a složení stojek včetně nosníků, na vzdálenost do 10 km | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993211111 | | | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 316,83 | |
| 7 | K | 998018001 | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m | t | 0,177 | 1 790,00 | 316,83 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001 | | | | | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 437 055,88 | |
| D | 733 | | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí | | | | 11 526,32 | |
| 8 | K | 733110803 | Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15 | m | 15,000 | 30,00 | 450,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15 | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733110803 | | | | | |
| 9 | K | 73314081R | Odřezání potrubí do DN 50 | kus | 10,000 | 57,40 | 574,00 | R-položka |
| PP | | | Odřezání potrubí do DN 50 | | | | | |
| 10 | K | 733222302 | Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm | m | 15,000 | 443,00 | 6 645,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/73322302 | | | | | |
| 11 | K | 733224222 | Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm | kus | 15,000 | 209,00 | 3 135,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1 | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224222 | | | | | |
| 12 | K | 733291101 | Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 | m | 15,000 | 24,40 | 366,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101 | | | | | |
| 13 | K | 998733311 | Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m | % | 111,700 | 3,19 | 356,32 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733311 | | | | | |
| D 734 | | | Ústřední vytápění - armatury | | | | 8 443,61 | |
| 14 | K | 734200821 | Demontáž armatur závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1/2 | kus | 10,000 | 109,00 | 1 090,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200821 | | | | | |
| 15 | K | 734200822 | Demontáž armatur závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1 | kus | 10,000 | 150,00 | 1 500,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1 | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200822 | | | | | |
| 16 | K | 734209113 | Montáž armatur závitové s dvěma závity G 1/2 | kus | 10,000 | 101,00 | 1 010,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15) | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209113 | | | | | |
| 17 | M | 55121222 | ventil termostatický přímý s víčkem 1/2" jednoregulační | kus | 5,000 | 282,00 | 1 410,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | ventil termostatický přímý s víčkem 1/2" jednoregulační | | | | | |
| 18 | M | 55128134 | hlavice termostatická kapalinová bílá M30 | kus | 5,000 | 304,00 | 1 520,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | hlavice termostatická kapalinová bílá M30 | | | | | |
| 19 | K | 734261417 | Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním | kus | 5,000 | 377,00 | 1 885,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2 | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261417 | | | | | |
| 20 | K | 998734311 | Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v do 6 m | % | 84,150 | 0,34 | 28,61 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734311 | | | | | |
| D 735 | | | Ústřední vytápění - otopná tělesa | | | | 32 954,41 | |
| 21 | K | 735000912 | Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním | kus | 5,000 | 156,00 | 780,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735000912 | | | | | |
| 22 | K | 735159220 | Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm | kus | 2,000 | 480,00 | 960,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159220 | | | | | |
| 23 | M | 48457257 | těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1400mm 2033W | kus | 2,000 | 4 710,00 | 9 420,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1400mm 2033W | | | | | |
| 24 | K | 735159230 | Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm | kus | 3,000 | 547,00 | 1 641,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159230 | | | | | |
| 25 | M | 48457261 | těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1800mm 2614W | kus | 3,000 | 5 700,00 | 17 100,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1800mm 2614W | | | | | |
| 26 | K | 735191905 | Odvzdušnění otopných těles | kus | 6,000 | 31,60 | 189,60 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191905 | | | | | |
| 27 | K | 735191910 | Napuštění vody do otopných těles | m2 | 35,000 | 15,80 | 553,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191910 | | | | | |
| 28 | K | 73519292R | Dvojitá průchodka na zakrytí přípojovacích trubek otopného tělesa | kus | 5,000 | 131,00 | 655,00 | R-položka |
| PP | | | Dvojitá průchodka na zakrytí přípojovacích trubek otopného tělesa | | | | | |
| 29 | K | 735494811 | Vypuštění vody z otopných těles | m2 | 35,000 | 26,50 | 927,50 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735494811 | | | | | |
| 30 | K | 998735311 | Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m | % | 322,261 | 2,26 | 728,31 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735311 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 763 | | | Konstrukce suché výstavby | | | | 245 568,28 | |
| 31 | K | 763121212 | SDK stěna přesazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené na bochánky bez nosné kce | m2 | 387,460 | 573,00 | 222 014,58 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Stěna přesazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou na bochánky | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121212 | | | | | |
| VV | | | 1.NP | | | | | |
| VV | | | 3*(2*5,86+2*6,01)-0,8*2 | | 69,620 | | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 69,620 | | | |
| VV | | | 2.NP | | | | | |
| VV | | | 3*(2*4,52+2*5,78)-0,8*2 | | 60,200 | | | |
| VV | | | 3*(2*4,37+2*5,78)-0,8*2 | | 59,300 | | | |
| VV | | | 3*(2*2,95+2*5,78)-2*0,8*2 | | 101,560 | | | |
| VV | | | 3*(2*3,1+2*5,78)-0,8*2 | | 51,680 | | | |
| VV | | | 3*17,7-5*0,8*2 | | 45,100 | | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 317,840 | | | |
| VV | | | Součet | | 387,460 | | | |
| 32 | K | 763121714 | SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr | m2 | 387,460 | 36,20 | 14 026,05 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121714 | | | | | |
| 33 | K | 763121716 | SDK stěna přesazená úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem | m | 135,020 | 45,10 | 6 089,40 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121716 | | | | | |
| VV | | | 1.NP | | | | | |
| VV | | | 2*5,86+2*6,01 | | 23,740 | | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 23,740 | | | |
| VV | | | 2.NP | | | | | |
| VV | | | 2*4,52+2*5,78 | | 20,600 | | | |
| VV | | | 2*4,37+2*5,78 | | 20,300 | | | |
| VV | | | 2*(2*2,95+2*5,78) | | 34,920 | | | |
| VV | | | 2*3,1+2*5,78 | | 17,760 | | | |
| VV | | | 17,7 | | 17,700 | | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 111,280 | | | |
| VV | | | Součet | | 135,020 | | | |
| 34 | K | 998763511 | Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m | % | 2 421,300 | 1,42 | 3 438,25 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763511 | | | | | |
| D 766 | | | Konstrukce truhlářské | | | | 44 035,47 | |
| 35 | K | 766660171 | Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně | kus | 4,000 | 880,00 | 3 520,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660171 | | | | | |
| 36 | M | 61162086 | dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm | kus | 4,000 | 4 350,00 | 17 400,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm | | | | | |
| 37 | K | 766660728 | Montáž dveřního interiérového kování - zámku | kus | 4,000 | 121,00 | 484,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660728 | | | | | |
| 38 | M | 54924004 | zámek zadlabací mezipokojový levý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm | kus | 4,000 | 205,00 | 820,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | zámek zadlabací mezipokojový levý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm | | | | | |
| 39 | K | 766660729 | Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou | kus | 4,000 | 195,00 | 780,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660729 | | | | | |
| 40 | M | 54914123 | kování rozetové klika/klika | kus | 4,000 | 697,00 | 2 788,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | kování rozetové klika/klika | | | | | |
| 41 | M | 61182308 | zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm | kus | 4,000 | 4 480,00 | 17 920,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm | | | | | |
| 42 | K | 998766311 | Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m | % | 437,120 | 0,74 | 323,47 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766311 | | | | | |
| D 767 | | | Konstrukce zámečnické | | | | 1 489,85 | |
| 43 | K | 767995111 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg | kg | 5,000 | 159,00 | 795,00 | CS ÚRS 2024 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|--|---------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP | | | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111 | | | | | |
| 44 | M | 14550212R | kovové stavební doplňkové konstrukce | kg | 5,000 | 135,00 | 675,00 | R-položka |
| PP | | | kovové stavební doplňkové konstrukce | | | | | |
| 45 | K | 998767311 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m | % | 14,700 | 1,35 | 19,85 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767311 | | | | | |
| D 776 | | | Podlahy povlakové | | | | 87 764,56 | |
| 46 | K | 776141124 | Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm | m2 | 138,000 | 633,00 | 87 354,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141124 | | | | | |
| VV | | | druhá vrstva nad rámec původního zadání | | | | | |
| VV | | | 1.NP | | | | | |
| VV | | | 35,3 | 35,300 | | | | |
| VV | | | 2.NP | | | | | |
| VV | | | 102,7 | 102,700 | | | | |
| VV | | | Součet | 138,000 | | | | |
| 47 | K | 998776311 | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m | % | 873,540 | 0,47 | 410,56 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776311 | | | | | |
| D 783 | | | Dokončovací práce - nátěry | | | | 5 273,38 | |
| 48 | K | 783801201 | Obroušení omítek před provedením nátěru | m2 | 22,650 | 21,70 | 491,51 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801201 | | | | | |
| VV | | | 15,1*1,5 | 22,650 | | | | |
| 49 | K | 783801401 | Ometení omítek před provedením nátěru | m2 | 22,650 | 6,12 | 138,62 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801401 | | | | | |
| 50 | K | 783817421 | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek | m2 | 22,650 | 205,00 | 4 643,25 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Krycí (ochranný) nátěr dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783817421 | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 1. a 2.NP
administr. přístavby - 1.etapa

Objekt:

02 - Méněpráce

KSO:

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel:

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SVS 2000 spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-263 265,89

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -263 265,89 | 21,00% | -55 285,84 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

-318 551,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 1. a 2.NP
administr. přístavby - 1.etapa

Objekt:

02 - Méněpráce

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-263 265,89

HSV - Práce a dodávky HSV

-226 520,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-205 896,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 848,96

997 - Přesun sutě

-11 782,51

998 - Přesun hmot

-5 992,92

PSV - Práce a dodávky PSV

-36 745,26

763 - Konstrukce suché výstavby

-33 662,62

766 - Konstrukce truhlářské

-3 082,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 1. a 2.NP administr. přístavby - 1.etapa

Objekt:

02 - Méněpráce

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-263 265,89

| | | | | | | | | |
|----|------------|-----------|--|----|----------|----------|-------------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | -226 520,63 | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | -205 896,24 | |
| 1 | K | 612131121 | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně | m2 | -387,460 | 70,40 | -27 277,18 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121 | | | | | |
| | VV | | nebylo realizováno | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | -(3*(2*5,86+2*6,01)-0,8*2) | | -69,620 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | -69,620 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | -(3*(2*4,52+2*5,78)-0,8*2) | | -60,200 | | | |
| | VV | | -(3*(2*4,37+2*5,78)-0,8*2) | | -59,300 | | | |
| | VV | | -(3*2*(2*2,95+2*5,78)-2*0,8*2) | | -101,560 | | | |
| | VV | | -(3*(2*3,1+2*5,78)-0,8*2) | | -51,680 | | | |
| | VV | | -(3*17,7-5*0,8*2) | | -45,100 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | -317,840 | | | |
| | VV | | Součet | | -387,460 | | | |
| 2 | K | 612142001 | Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu | m2 | -387,460 | 280,00 | -108 488,80 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plnění podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001 | | | | | |
| 3 | K | 612311131 | Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm | m2 | -387,460 | 181,00 | -70 130,26 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311131 | | | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | -2 848,96 | |
| 4 | K | 962031013 | Bourání příček nebo přízdivek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm | m2 | -17,918 | 159,00 | -2 848,96 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Bourání příček nebo přízdivek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031013 | | | | | |
| | VV | | nebylo realizováno | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | -3,1*5,78 | | -17,918 | | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | -11 782,51 | |
| 5 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | -2,509 | 998,00 | -2 503,98 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halý výšky do 6 m | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211 | | | | | |
| 6 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m | t | -2,509 | 107,00 | -268,46 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219 | | | | | |
| 7 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | -2,509 | 296,00 | -742,66 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501 | | | | | |
| 8 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | -72,761 | 12,90 | -938,62 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 | | | | | |
| | VV | | -2,509*29 | | -72,761 | | | |
| 9 | K | 997013635 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01 | t | -2,509 | 2 340,00 | -5 871,06 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01 | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013635 | | | | | |
| 10 | K | 997221612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | -2,509 | 581,00 | -1 457,73 | CS ÚRS 2024 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP | | | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybraných hmot | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221612 | | | | | |
| D 998 | | | Přesun hmot | | | | -5 992,92 | |
| 11 | K | 998018001 | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m | t | -3,348 | 1 790,00 | -5 992,92 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001 | | | | | |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | -36 745,26 | |
| D 763 | | | Konstrukce suché výstavby | | | | -33 662,62 | |
| 12 | K | 763111460 | SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB | m2 | -17,918 | 1 780,00 | -31 894,04 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 125 mm, profil 75, Rw do 59 dB | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111460 | | | | | |
| VV | | | nebylo realizováno | | | | | |
| VV | | | 2.NP | | | | | |
| VV | | | -3,1*5,78 | | | | | |
| VV | | | Součet | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 13 | K | 763111717 | SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) | m2 | -17,918 | 72,40 | -1 297,26 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný) | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111717 | | | | | |
| 14 | K | 998763511 | Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m | % | -331,913 | 1,42 | -471,32 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763511 | | | | | |
| D 766 | | | Konstrukce truhlářské | | | | -3 082,64 | |
| 15 | K | 766682111 | Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm | kus | -2,000 | 1 530,00 | -3 060,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111 | | | | | |
| VV | | | nebylo realizováno | | | | | |
| VV | | | -2 | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 16 | K | 998766311 | Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m | % | -30,600 | 0,74 | -22,64 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766311 | | | | | |

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

| | |
|--------|-----------------------------------|
| STA | Stavební objekt pozemní |
| ING | Stavební objekt inženýrský |
| PRO | Provozní soubor |
| VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| OST | Ostatní |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

| | |
|-----------------|--|
| PČ | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu |
| TYP | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur |
| Kód | Kód položky |
| Popis | Zkrácený popis položky |
| MJ | Měrná jednotka položky |
| Množství | Množství v měrné jednotce |
| J.cena | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

| |
|--|
| Plný popis položky |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr |

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|--|------------|------------------|
| Kód | A | Kód stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Název stavby | String | 120 |
| Místo | N | Místo stavby | String | 50 |
| Datum | A | Datum vykonaného exportu | Date | |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Zadavatel | N | Zadavatel zadání | String | 50 |
| IČ | N | IČ zadavatele zadání | String | 20 |
| DIČ | N | DIČ zadavatele zadání | String | 20 |
| Uchazeč | N | Uchazeč veřejné zakázky | String | 50 |
| Projektant | N | Projektant | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k zadání | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double | |
| Cena s DPH | A | Celková cena s DPH za celou stavbu | Double | |

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód | A | Kód objektu | String | 20 |
| Objektu, Soupis prací | A | Název objektu | String | 120 |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný objekt | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena spolu s DPH za daný objekt | Double | |
| Typ | A | Typ zakázky | eGTypZakazky | |

Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|---|------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název soupisu | String | 20 + 120 |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k soupisu prací | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný soupis | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena s DPH za daný soupis | Double | |

Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---|--------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód dílu - Popis | A | Kód a název dílu ze soupisu | String | 20 + 100 |
| Cena celkem | A | Cena celkem za díl ze soupisu | Double | |

Soupis prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|--|------------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| PČ | A | Pořadové číslo položky soupisu | Long | |
| Typ | A | Typ položky soupisu | eGTypPolozky | 1 |
| Kód | A | Kód položky ze soupisu | String | 20 |
| Popis | A | Popis položky ze soupisu | String | 255 |
| MJ | A | Měrná jednotka položky | String | 10 |
| Množství | A | Množství položky soupisu | Double | |
| J.Cena | A | Jednotková cena položky | Double | |
| Cena celkem | A | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství | Double | |
| Cenová soustava | N | Zařazení položky do cenové soustavy | String | 50 |
| p | N | Poznámka položky ze soupisu | Memo | |
| psc | N | Poznámka k souboru cen ze soupisu | Memo | |
| pp | N | Plný popis položky ze soupisu | Memo | |
| vv | N | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150 |
| fig | N | Rozpad figur | Text,Text,Double | 20, 150 |
| DPH | A | Sazba DPH pro položku | eGSazbaDPH | |
| Hmotnost | A | Hmotnost položky ze soupisu | Double | |
| Suť | A | Suť položky ze soupisu | Double | |
| Nh | N | Normohodiny položky ze soupisu | Double | |

Datová věta

| Typ věty | Hodnota | Význam |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH | základní | Základní sazba DPH |
| | snížená | Snížená sazba DPH |
| | nulová | Nulová sazba DPH |
| | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
| | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená |
| eGTypZakazky | STA | Stavební objekt |
| | PRO | Provozní soubor |
| | ING | Inženýrský objekt |
| | VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| | OST | Ostatní náklady |
| eGTypPolozky | 1 | Položka typu HSV |
| | 2 | Položka typu PSV |
| | 3 | Položka typu M |
| | 4 | Položka typu OST |